

ABF Advice ApS

Kærvej 4A
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2020

Frank Bjørheim Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABF Advice ApS
Kærvej 4A
8700 Horsens

e-mailadresse: abf-advice@outlook.dk

CVR-nr: 33059728

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør tkr. 6, sammenlignet med et underskud på tkr. 1 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.767	0
Resultat af ordinær primær drift		7.767	0
Andre finansielle indtægter		0	1.332
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.122
Ordinært resultat før skat		7.767	-790
Skat af årets resultat		-1.518	0
Årets resultat		6.249	-790
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.249	0
Overført resultat		0	-790
I alt		6.249	-790

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.570	60.539
Tilgodehavender i alt		52.570	60.539
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		52.570	60.539
Aktiver i alt		52.570	60.539

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	80.000
Overført resultat		0	-19.461
Forslag til udbytte		6.249	0
Egenkapital i alt		46.249	60.539
Skyldig selskabsskat		1.518	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.803	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.321	0
Gældsforpligtelser i alt		6.321	0
Passiver i alt		52.570	60.539

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0